
Biuletyn Informacji Publicznej
https://bip.kielce.uw.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/10679,KOMPLEKSOWA-DOSTAWA-GAZU-ZIEMNEGO-DO-BUDYNKOW-S
WIETOKRZYSKIEGO-URZEDU-WOJEWODZKI.html
26.04.2024, 20:38

KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO DO
BUDYNKÓW ŚWIĘTOKRZYSKIEGO URZĘDU
WOJEWÓDZKIEGO W KIELCACH

Przetarg nieograniczony
Zakończony
Termin składania ofert: 05.01.2017

Pliki do pobraniaPliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu

SIWZ
335.2 KB
Data publikacji : 08.12.2016 15:00

Załączniki do SIWZ
751.93 KB
Data publikacji : 08.12.2016 15:00

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Informacja dla wykonawców nr 1
253.96 KB
Data publikacji : 15.12.2016 15:20

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Informacja dla wykonawców nr 2
254.37 KB
Data publikacji : 21.12.2016 15:53

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Informacja dla wykonawców nr 3
254.46 KB
Data publikacji : 27.12.2016 15:33

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=a96dd3eb-cb01-4192-8c27-0beb9bfde251&path=2016%5c12%5c20161208%5c362765_2016.html
https://bip.kielce.uw.gov.pl/download/2/13630/SIWZ.pdf
https://bip.kielce.uw.gov.pl/download/2/13631/zalaczniki.zip
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=d0d5854a-da02-47ec-bbe0-eaf16b5c6802&path=2016%5c12%5c20161215%5c368033_2016.html
https://bip.kielce.uw.gov.pl/download/2/13685/Informacjanr1naBIP.pdf
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=aeab90cf-1163-4623-a1ae-f5214846f230&path=2016%5c12%5c20161221%5c371895_2016.html
https://bip.kielce.uw.gov.pl/download/2/13738/Informacjanr2naBIP.pdf
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=ed49aa2b-315a-4cf0-936c-52f57dc3593b&path=2016%5c12%5c20161227%5c374252_2016.html
https://bip.kielce.uw.gov.pl/download/2/13805/Informacjanr3naBIP.pdf
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=4a23b2cc-919d-4db5-b860-b66ada6e2721&path=2016%5c12%5c20161229%5c375980_2016.html


Informacja dla wykonawców nr 4
416.82 KB
Data publikacji : 29.12.2016 14:21

Załączniki do SIWZ - aktualne
405.37 KB
Data publikacji : 29.12.2016 14:21

Załączniki do SIWZ - edytowalne
70.2 KB
Data publikacji : 29.12.2016 14:22

Informacja dla wykonawców nr 5
242.19 KB
Data publikacji : 04.01.2017 17:30

Informacja z otwarcia ofert
114.23 KB
Data publikacji : 09.01.2017 14:02

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
137.59 KB
Data publikacji : 10.02.2017 11:48

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Metryka stronyMetryka strony
Data publikacji : 08.12.2016
Data wytworzenia : 08.12.2016
Data modyfikacji : 20.03.2017 Rejestr zmian

Wytwarzający / odpowiadający:
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

Osoba publikująca: Dominika Domagała
Autor : Jolanta Madej

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

https://bip.kielce.uw.gov.pl/download/2/13819/Informacjanr4naBIP.pdf
https://bip.kielce.uw.gov.pl/download/2/13820/ZalacznikidoSIWZ-aktualne.zip
https://bip.kielce.uw.gov.pl/download/2/13821/ZalacznikidoSIWZ-edytowalne.zip
https://bip.kielce.uw.gov.pl/download/2/13871/Informacjanr5naBIP.pdf
https://bip.kielce.uw.gov.pl/download/2/13876/InformacjazotwarciaofertBIP.pdf
https://bip.kielce.uw.gov.pl/download/2/14072/WybornajkorzystniejszejofertyBIP.pdf
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=6b00729c-f77f-4887-9f67-7dd792676f6d&path=2017%5c03%5c20170320%5c46909_2017.html
https://bip.kielce.uw.gov.pl/bip/changelog/10679,dok.html
javascript:winopen('/bip/zamowienia-publiczne/10679,KOMPLEKSOWA-DOSTAWA-GAZU-ZIEMNEGO-DO-BUDYNKOW-SWIETOKRZYSKIEGO-URZEDU-WOJEWODZKI.print',700,550)
https://bip.kielce.uw.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/10679,KOMPLEKSOWA-DOSTAWA-GAZU-ZIEMNEGO-DO-BUDYNKOW-SWIETOKRZYSKIEGO-URZEDU-WOJEWODZKI.pdf
https://bip.kielce.uw.gov.pl/bip/notify/10679,dok.html?poz=zamowienia-publiczne&drukuj=window&keepThis=true&TB_iframe=true&height=450&width=400
javascript:history.go(-1)

